*g cap. 2. §. 1. eod. tit. in 6.*

*Vxor non tenetur sequi sepulturam viri: si uelit aliam eligere. h. d.*

Nec <sup>h</sup> vlla sup hoc inter virum & mulierem facienda est distinctio, quasi vxor capitis sui sequi iudicium & sepulturam sit còpellenda: sed vtrique æqualis erit eligendi facultas, cum huiusmodi electio ad eum statum pertineat, quo mulier à lege viri soluitur.

*h cap. de uxore uero. extra. eod. tit.*

Si